
 

Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 598    hasek@kr-s.cz     www.kr-stredocesky.cz 

 

 

 

O Z N Á M E N Í   Z Á M Ě R U 
 

Na základě souhlasu Rady Středočeského kraje usnesením č. 041-35/2023/RK ze dne 

3.10.2023 a dle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), v platném znění, oznamuje Středočeský kraj následující záměr: 

 
 směnit pozemky 

 

p.č. st. 381 o výměře 44 m2 – ostatní plocha  

vzniklého Geometrickým plánem č. 860-34/2022 ze dne 25. 6. 2022, vyhotoveným Ing. 

Lubomírem Soukupem Geokartem, se sídlem Podlesí 370, 261 01 Příbram z pozemku  

p. č. 1416 zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrálního pracoviště Benešov na LV 353 pro obec a katastrální území Pičín, a to z 

vlastnictví Středočeského kraje do vlastnictví pana Jaroslava Soukupa, za pozemky  

p.č. 90/2 o výměře 18 m2 – ostatní plocha  

p.č. 91/4 o výměře 31 m2 – ostatní plocha  

vzniklých Geometrickým plánem č. 860-34/2022 ze dne 25. 6. 2022, vyhotoveným Ing. 

Lubomírem Soukupem Geokartem, se sídlem Podlesí 370, 261 01 Příbram z pozemků  

p. č.90 a 91/1 a 91/2 zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Benešov na LV 181 pro obec a katastrální 

území Pičín, z vlastnictví pana Soukupa do vlastnictví Středočeského kraje. 

 

Odůvodnění: 

Jedná se o pozemek ve vlastnictví Středočeského kraje, který je již v užívání zájemce, 

a na tento nesoulad zájemce přišel až při zaměření pozemků. Pozemky ve vlastnictví 

Středočeského kraje se budou směňovat za pozemky ve vlastnictví zájemce, na 

kterých vede stavba silnice, ve vlastnictví Středočeského kraje.  

Touto směnou dojde k narovnání majetkoprávních vztahů se skutečností. 

 

Informace podá: 

Odbor majetku Krajského úřadu Středočeského kraje   

Mgr. Martin Hašek, tel. 257 280 598 
 
 
 
 
 

         

 

 
 

            Bc. Zdeněk Škaloud                                      Ing. Jaroslav Řikovský, MPA 

         vedoucí Odboru dopravy                                        vedoucí Odboru majetku 

 
Vyvěšeno :       
 
Sňato  :                                                                          


		2023-10-26T18:02:32+0200
	Ing. Lubomír Raibl 416b975a78f59ed53b91637d9ff268336f12d7d5


		2023-10-30T11:26:55+0100
	Ing. Jaroslav Řikovský 28dd6cd7871be9222ff463143e99e68694faf1cf


		2023-10-31T08:52:03+0100
	Ing. Jiří Svoboda 0b892857e939f49d803c5384e6ce51b96a370103




